
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/586/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 9/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia 12 stycznia 
2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 19/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia 25 stycznia 2024 r., zmienionej 
uchwałą Nr LXII/592/2024 Rady Gminy Niemce z dnia 23 lutego 2024r., zmienionej zarządzeniem Nr 38/2024 
Wójta Gminy Niemce z dnia 29 lutego 2024 r., zmienionej uchwałą Nr LXIII/609/2024 Rady Gminy Niemce 
z dnia 5 marca 2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 50/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia 12 marca 2024 r., 
zmienionej uchwałą Nr LXIV/614/2024 Rady Gminy Niemce z dnia 22 marca 2024 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 61/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia 28 marca 2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 67/2024 
Wójta Gminy Niemce z dnia 4 kwietnia 2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 73/2024 Wójta Gminy Niemce 
z dnia  18 kwietnia 2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 81/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia  26 kwietnia 
2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 90/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 maja 2024 r., zmienionej 
uchwałą Nr II/5/2024 Rady Gminy Niemce z dnia 24 maja 2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 106/2024 
Wójta Gminy Niemce z dnia  29 maja 2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 111/2024 Wójta Gminy Niemce 
z dnia  6 czerwca 2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 118/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia 20 czerwca 
2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 123/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia 27 czerwca 2024 r., zmienionej 
uchwałą Nr III/16/2024 Rady Gminy Niemce z dnia 28 czerwca 2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 135/2024 
Wójta Gminy Niemce z dnia 10 lipca 2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 140/2024 Wójta Gminy Niemce 
z dnia 23 lipca 2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr  158/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 lipca 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 103.414,37 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 103.414,37 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r. o kwotę 150.000,- zł. Załącznik 
Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 100.079,23 zł. Załącznik Nr 5 „Wykaz 
inwestycji gminnych realizowanych w 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 4198



5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na realizację zadań w zakresie funduszu sołeckiego na 
kwotę 1.000,- zł. Załącznik Nr 8 "Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zwiększa się plan dochodów oraz plan wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe o kwotę 73.100,- zł. Załącznik Nr 7 "Plan dochodów jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 
finansowanych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 127.489.959,09 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
136.880.653,57 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Gruda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4198



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr IV/21/2024

Rady Gminy Niemce

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Dochody budżetu gminy na 2024 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 127 386 544,72 0,00 103 414,37 127 489 959,09

Bieżące 110 563 417,22 0,00 92 543,60 110 655 960,82

Majątkowe 16 823 127,50 0,00 10 870,77 16 833 998,27

Dochody na zadania własne 80 174 688,72 0,00 103 414,37 80 278 103,09

Bieżące 66 534 967,68 0,00 92 543,60 66 627 511,28

Majątkowe 13 639 721,04 0,00 10 870,77 13 650 591,81

Dział 600 Transport i łączność 1 943 199,44 0,00 665,00 1 943 864,44

Bieżące 1 943 199,44 0,00 665,00 1 943 864,44

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 707 669,44 0,00 25,00 707 694,44

Bieżące 707 669,44 0,00 25,00 707 694,44

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 25,00 25,00

Roz.60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 640,00 640,00

Bieżące 0,00 0,00 640,00 640,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 640,00 640,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 141 463,00 0,00 14 391,00 155 854,00

Bieżące 141 463,00 0,00 3 715,00 145 178,00

Majątkowe 0,00 0,00 10 676,00 10 676,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

140 423,00 0,00 14 391,00 154 814,00

Bieżące 140 423,00 0,00 3 715,00 144 138,00

§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd,

użytkowanie i służebności

30 008,00 0,00 3 315,00 33 323,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

0,00 0,00 400,00 400,00

Majątkowe 0,00 0,00 10 676,00 10 676,00

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia

prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego

nieruchomości

0,00 0,00 10 676,00 10 676,00

Dział 750 Administracja publiczna 247 263,32 0,00 1 747,00 249 010,32

Bieżące 247 263,32 0,00 1 747,00 249 010,32

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

12 205,00 0,00 747,00 12 952,00

Bieżące 12 205,00 0,00 747,00 12 952,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 562,00 0,00 747,00 1 309,00

Roz.75095 Pozostała działalność 234 998,32 0,00 1 000,00 235 998,32

Bieżące 234 998,32 0,00 1 000,00 235 998,32

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 130,00 130,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

250,00 0,00 870,00 1 120,00

Dział 758 Różne rozliczenia 244 359,59 0,00 2 015,37 246 374,96

Bieżące 243 774,55 0,00 1 820,60 245 595,15

Majątkowe 585,04 0,00 194,77 779,81

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 244 359,59 0,00 2 015,37 246 374,96

Bieżące 243 774,55 0,00 1 820,60 245 595,15

Strona 1 z 2Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4198



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 145,55 0,00 1 820,60 3 966,15

Majątkowe 585,04 0,00 194,77 779,81

§ 6100 Dofinansowanie ze środków

Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych

585,04 0,00 194,77 779,81

Dział 801 Oświata i wychowanie 13 753 667,32 0,00 84 596,00 13 838 263,32

Bieżące 425 667,32 0,00 84 596,00 510 263,32

Roz.80195 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 84 596,00 88 596,00

Bieżące 4 000,00 0,00 84 596,00 88 596,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 949,00 11 949,00

§ 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące

realizowane przez gminę na

podstawie porozumień z organami

administracji rządowej

0,00 0,00 72 647,00 72 647,00

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZD1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4198



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr IV/21/2024

Rady Gminy Niemce

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 136 777 239,20 421 074,00 524 488,37 136 880 653,57

Bieżące 105 499 883,52 263 900,00 317 393,60 105 553 377,12

Wydatki na realizację zadań statutowych 34 462 316,94 85 900,00 317 393,60 34 693 810,54

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 905 754,72 5 000,00 0,00 10 900 754,72

Wydatki na obsługę długu 2 043 900,00 173 000,00 0,00 1 870 900,00

Majątkowe 31 277 355,68 157 174,00 207 094,77 31 327 276,45

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 413 440,05 157 174,00 57 094,77 30 313 360,82

Dotacje majątkowe 863 915,63 0,00 150 000,00 1 013 915,63

Wydatki na zadania własne 124 308 954,29 421 074,00 524 488,37 124 412 368,66

Bieżące 94 851 597,58 263 900,00 317 393,60 94 905 091,18

Wydatki na realizację zadań statutowych 32 544 208,34 85 900,00 317 393,60 32 775 701,94

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 856 973,23 5 000,00 0,00 3 851 973,23

Wydatki na obsługę długu 2 043 900,00 173 000,00 0,00 1 870 900,00

Majątkowe 29 457 356,71 157 174,00 207 094,77 29 507 277,48

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 167 356,71 157 174,00 57 094,77 29 067 277,48

Dotacje majątkowe 290 000,00 0,00 150 000,00 440 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 973 049,05 157 174,00 186 900,00 4 002 775,05

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 413 445,05 0,00 150 000,00 563 445,05

Majątkowe 402 418,05 0,00 150 000,00 552 418,05

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

§ 6210 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych

samorządowych zakładów

budżetowych

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 516 700,00 157 174,00 36 900,00 3 396 426,00

Majątkowe 3 499 600,00 157 174,00 36 900,00 3 379 326,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 499 600,00 157 174,00 36 900,00 3 379 326,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 481 600,00 157 174,00 36 900,00 3 361 326,00

Dział 600 Transport i łączność 8 168 961,26 0,00 80 000,00 8 248 961,26

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 476 350,46 0,00 80 000,00 5 556 350,46

Bieżące 3 610 400,46 0,00 80 000,00 3 690 400,46

Wydatki na realizację zadań statutowych 3 610 400,46 0,00 80 000,00 3 690 400,46

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 479 080,00 0,00 80 000,00 1 559 080,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

995 321,46 36 900,00 20 000,00 978 421,46

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 834 288,46 0,00 20 000,00 854 288,46

Majątkowe 226 000,00 0,00 20 000,00 246 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 177 000,00 0,00 20 000,00 197 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

57 000,00 0,00 20 000,00 77 000,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 133 533,00 36 900,00 0,00 96 633,00

Bieżące 133 533,00 36 900,00 0,00 96 633,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 133 533,00 36 900,00 0,00 96 633,00

§ 4810 Rezerwy 133 000,00 36 900,00 0,00 96 100,00

Strona 1 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4198



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 757 Obsługa długu publicznego 2 043 900,00 173 000,00 0,00 1 870 900,00

Roz.75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego –

kredyty i pożyczki

2 043 900,00 173 000,00 0,00 1 870 900,00

Bieżące 2 043 900,00 173 000,00 0,00 1 870 900,00

Wydatki na obsługę długu 2 043 900,00 173 000,00 0,00 1 870 900,00

§ 8110 Odsetki od samorządowych

papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę

samorządu terytorialnego kredytów

i pożyczek

2 043 900,00 173 000,00 0,00 1 870 900,00

Dział 758 Różne rozliczenia 386 000,00 38 000,00 0,00 348 000,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 386 000,00 38 000,00 0,00 348 000,00

Bieżące 386 000,00 38 000,00 0,00 348 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 386 000,00 38 000,00 0,00 348 000,00

§ 4810 Rezerwy 386 000,00 38 000,00 0,00 348 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 70 513 244,09 0,00 236 588,37 70 749 832,46

Roz.80101 Szkoły podstawowe 48 654 630,09 0,00 151 964,77 48 806 594,86

Bieżące 27 708 814,39 0,00 151 770,00 27 860 584,39

Wydatki na realizację zadań statutowych 3 627 182,39 0,00 151 770,00 3 778 952,39

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510 331,60 0,00 33 120,00 543 451,60

§ 4260 Zakup energii 741 353,00 0,00 38 000,00 779 353,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 261 506,40 0,00 40 650,00 302 156,40

§ 4300 Zakup usług pozostałych 609 927,39 0,00 40 000,00 649 927,39

Majątkowe 20 945 815,70 0,00 194,77 20 946 010,47

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 945 815,70 0,00 194,77 20 946 010,47

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

2 507 194,02 0,00 194,77 2 507 388,79

Roz.80195 Pozostała działalność 323 332,00 0,00 84 623,60 407 955,60

Bieżące 323 332,00 0,00 84 623,60 407 955,60

Wydatki na realizację zadań statutowych 88 017,17 0,00 84 623,60 172 640,77

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 84 623,00 84 623,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

37 757,17 0,00 0,60 37 757,77

Dział 852 Pomoc społeczna 4 437 387,72 5 000,00 0,00 4 432 387,72

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 54 000,00 5 000,00 0,00 49 000,00

Bieżące 54 000,00 5 000,00 0,00 49 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 000,00 5 000,00 0,00 49 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 54 000,00 5 000,00 0,00 49 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

11 341 113,82 10 000,00 0,00 11 331 113,82

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 293 302,87 10 000,00 0,00 2 283 302,87

Bieżące 1 426 391,60 10 000,00 0,00 1 416 391,60

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 426 391,60 10 000,00 0,00 1 416 391,60

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 10 000,00 0,00 20 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

3 500 704,40 1 000,00 1 000,00 3 500 704,40

Strona 2 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4198



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 765 607,69 1 000,00 1 000,00 1 765 607,69

Bieżące 1 519 244,88 1 000,00 1 000,00 1 519 244,88

Wydatki na realizację zadań statutowych 251 326,51 1 000,00 1 000,00 251 326,51

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 863,12 400,00 1 000,00 81 463,12

§ 4270 Zakup usług remontowych 38 550,00 600,00 0,00 37 950,00

Strona 3 z 3Budżet 2024
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4198



Załącznik Nr 3

do uchwały  Nr IV/21/2024

Rady Gminy Niemce

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminu w 2024 r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 4 381 416,63 0,00 150 000,00 4 531 416,63

Pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

610 643,00 0,00 0,00 610 643,00

Wydatki na zadania własne 610 643,00 0,00 0,00 610 643,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

61 000,00 0,00 0,00 61 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 61 000,00 0,00 0,00 61 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

RF Dotacja celowa dla OSP Jakubowice

Konińskie Kolonia na zapewnienie

gotowości bojowej

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

RF Dotacja celowa dla OSP Krasienin  na

zapewnienie gotowości bojowej (koszty

utrzymania quada)

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

RF Dotacja celowa dla OSP Majdan

Krasieniński na dofinansowanie

zakupu zestawu hydraulicznego

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 223 643,00 0,00 0,00 223 643,00

Roz.80104 Przedszkola 223 643,00 0,00 0,00 223 643,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu

oświaty

223 643,00 0,00 0,00 223 643,00

RF Dotacja dla przedszkola

niepublicznego Krasnalek w

Krasieninie Kolonii

223 643,00 0,00 0,00 223 643,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów

publicznych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

RF Dotacje celowe dla rodzinnych

ogrodów działkowych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Strona 1 z 4Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4198



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

RF Dotacje na wspieranie zadań

polegających na udzieleniu dostępu do

wydarzeń kulturalnych i artystycznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 271 000,00 0,00 0,00 271 000,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

RF Dotacja celowa dla OSP Jakubowice

Konińskie na wykonanie dokumentacji

technicznej na dostosowanie terenu

dla potrzeb rekreacyjno-sportowych

21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

RF Dotacje na wspieranie zadań

polegających na upowszechnianiu

kultury fizcznej i sportu

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

3 770 773,63 0,00 150 000,00 3 920 773,63

Wydatki na zadania własne 3 090 651,00 0,00 150 000,00 3 240 651,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

§ 6210 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych

samorządowych zakładów

budżetowych

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

RF Dotacja celowa dla ZGK w Niemcach

na realizacje zadania Budowa studni w

m. Jakubowice Konińskie

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

RI Komenda Wojewódzka Policji -

dotacja celowa na zakup samochodu

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 218 351,00 0,00 0,00 218 351,00

Roz.85121 Lecznictwo ambulatoryjne 218 351,00 0,00 0,00 218 351,00

Strona 2 z 4Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4198



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

§ 2560 Dotacja z budżetu dla

samodzielnego publicznego zakładu

opieki zdrowotnej utworzonego

przez jednostkę samorządu

terytorialnego.

218 351,00 0,00 0,00 218 351,00

RF Dotacja dla SPZOZ w Niemcach na

wydatki remontowe

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

RF Dotacja na program zdrowotno-

profilaktyczny- rehabilitacja

183 351,00 0,00 0,00 183 351,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 847 300,00 0,00 0,00 2 847 300,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 263 450,00 0,00 0,00 1 263 450,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

1 263 450,00 0,00 0,00 1 263 450,00

RF Dotacja dla Gminnego Ośrodka

Kultury w Niemcach

1 263 450,00 0,00 0,00 1 263 450,00

Roz.92116 Biblioteki 1 583 850,00 0,00 0,00 1 583 850,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

1 388 850,00 0,00 0,00 1 388 850,00

RF Dotacja dla Gminnej Biblioteki

Publicznej w Niemcach

1 388 850,00 0,00 0,00 1 388 850,00

§ 6220 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów

publicznych

195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

RF Dotacja celowa dla GBP na

dofinansowanie zadania Modernizacja

budynku filii bibliotecznej w

Ciecierzynie

195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

680 122,63 0,00 0,00 680 122,63

Dział 600 Transport i łączność 573 915,63 0,00 0,00 573 915,63

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 573 915,63 0,00 0,00 573 915,63

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

573 915,63 0,00 0,00 573 915,63

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Lubelskiego na realizację

zadania "Rozbudowa drogi

powiatowej Nr 2218L dr. kraj. Nr 19 -

Wola Niemiecka- Dys w zakresie

budowy chodnika- Etap I

485 355,63 0,00 0,00 485 355,63

RI Dotacja na pomoc finansową dla

Powiatu Lubelskiego na realizację

zadania pn. Budowa drogi dla

pieszych w ciągu drogi powiatowej nr

1550 L Lubartów-Annobór-Nowy Staw

w m. Wola Niemiecka

88 560,00 0,00 0,00 88 560,00

Dział 750 Administracja publiczna 103 707,00 0,00 0,00 103 707,00

Roz.75020 Starostwa powiatowe 103 707,00 0,00 0,00 103 707,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

103 707,00 0,00 0,00 103 707,00

Strona 3 z 4Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4198



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

OR Dotacja na pomoc finansową dla

Powiatu Lubelskiego z przeznaczeniem

na pokrycie kosztów funkcjonowania

filii Wydziału Komunikacji, Transportu

i Drogownictwa Starostwa

Powiatowego w Lublinie

103 707,00 0,00 0,00 103 707,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

OŚ Dotacja dla Miasta Zamość ma

współfinansowanie bieżących kosztów

funkcjonowania Schroniska dla

bezdomnych zwierząt w Zamościu

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Strona 4 z 4
ZDOT1119

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4198



Załącznik Nr 4

do uchwały  Nr IV/21/2024

Rady Gminy Niemce

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 30 413 440,05 157 174,00 57 094,77 30 313 360,82

Wydatki na zadania własne 29 167 356,71 157 174,00 57 094,77 29 067 277,48

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 902 018,05 157 174,00 36 900,00 3 781 744,05

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 402 418,05 0,00 0,00 402 418,05

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

383 000,00 0,00 0,00 383 000,00

RI Budowa sieci wodociągowej na terenie

gminy Niemce

222 000,00 0,00 0,00 222 000,00

RI Budowa studni na potrzeby ujęcia

wody w Krasieninie

151 000,00 0,00 0,00 151 000,00

RI Budowa studni w m. Jakubowice

Konińskie

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

19 418,05 0,00 0,00 19 418,05

SSK Zakup działki w m. Stoczek Kolonia 19 418,05 0,00 0,00 19 418,05

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 499 600,00 157 174,00 36 900,00 3 379 326,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 481 600,00 157 174,00 36 900,00 3 361 326,00

RI Budowa kanalizacji na terenie Gminy

Niemce

0,00 0,00 36 900,00 36 900,00

RI Budowa kanalizacji sanitarnej w m.

Dys i Jakubowice Konińskie

3 261 600,00 157 174,00 0,00 3 104 426,00

RI Budowa kanalizacji w m. Elizówka 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

RI Modernizacja oczyszczalni ścieków w

Niemcach

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

GN Zakup działki Nr 77/6 w m. Zalesie 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

Dział 600 Transport i łączność 2 065 950,00 0,00 0,00 2 065 950,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 865 950,00 0,00 0,00 1 865 950,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 525 950,00 0,00 0,00 1 525 950,00

RI Budowa chodnika przy drodze gminnej

Nr 106045L w m. Wola Niemiecka

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

RI Budowa chodnika przy drodze gminnej

Nr 106053L w m. Ciecierzyn

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

RI Budowa chodnika przy drodze gminnej

Nr 106066L w m. Baszki

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

RI Budowa chodnika przy drodze gminnej

ul. Kolejowej w Niemcach

(dokumentacja)

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Budowa drogi gminnej ul. Wiśniowej

w m. Dys

665 950,00 0,00 0,00 665 950,00

RI Budowa drogi gminnej urządzonej na

działce nr 80 w m Stoczek Kolonia

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

RI Budowa drogi ul. Nowowiejskiej w m.

Jakubowice Konińskie Kolonia

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

RI Poszerzenie drogi gminnej ul.

Głębokiej wraz z budową chodnika w

m. Niemce

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

SWN Budowa chodnika przy drodze

106045L (łącznik Malinówka-5 linia)-

projekt

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Strona 1 z 6Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4198



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

SWN Budowa chodnika przy drodze

106077L w m. Wola Niemiecka (6

linia)-etap II-projekt

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

340 000,00 0,00 0,00 340 000,00

GN Zakup działek o numerach 264/6 o

pow. 0,2820ha oraz 56/4 o pow.

0,3996 ha położonych  w m. Zalesie

pod drogę gminą

340 000,00 0,00 0,00 340 000,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

RI Budowa drogi wewnętrznej w m.

Niemce (Słoneczna 2)

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

177 000,00 0,00 20 000,00 197 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 177 000,00 0,00 20 000,00 197 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

57 000,00 0,00 20 000,00 77 000,00

RI Budowa altany przy OSP Krasienin 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

RI Budowa ogrodzenia przy budynku OSP

Krasienin

32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

RI Wykonanie podjazdu do bram

garażowych OSP Nasutów

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

RI Zakup samochodu specjalnego na

potrzeby OSP Krasienin

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

SMK Zakup nieruchomości po dawnej

mleczarni w m. Majdan Krasieniński

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 21 148 815,70 0,00 194,77 21 149 010,47

Roz.80101 Szkoły podstawowe 20 945 815,70 0,00 194,77 20 946 010,47

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

5 183 422,68 0,00 0,00 5 183 422,68

RI Budowa boiska sportowego przy SP w

Rudce Kozłowieckiej

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

RI Budowa kompleksu szkolno-

sportowego im. Kardynała Stefana

Wyszyńskiego w m. Nasutów -etap II

285 500,00 0,00 0,00 285 500,00

RI Budowa kompleksu szkolno-

sportowego w m. Nasutów

1 147 608,00 0,00 0,00 1 147 608,00

RI Budowa nowego boiska

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem

o stałej konstrukcji przy Szkole

Podstawowej im. Ireny Kosmowskiej w

Krasieninie

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

RI Modernizacja odwodnienia budynku

SP w Krasieninie

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

RI Poszerzenie wjazdu do Szkoły

Podstawowej w Rudce Kozłowieckiej

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

RI Rozbudowa budynku szkoły

podstawowej im. Joachima Lelewela w

m. Jakubowice Konińskie - etap II

1 254 750,00 0,00 0,00 1 254 750,00

RI Rozbudowa Szkoły Podstawowej im.

Joachima Lelewela w m. Jakubowice

Konińskie - etap III

726 000,00 0,00 0,00 726 000,00

RI Szkoła podstawowa w Krasieninie-

adaptacja poddasza na potrzeby

edukacyjne

1 153 250,00 0,00 0,00 1 153 250,00

RI Termomodernizacja budynku SP

Niemce -dokumentacja

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

RI Wykonanie instalacji gazowej do

kuchni w ZPO Ciecierzyn

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

RI Wykonanie zjazdu  i drogi dojazdowej 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

Strona 2 z 6Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4198



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

do SP w Jakubowicach Konińskich

RI Zakup i montaż monitoringu budynku

SP w Rudce Kozłowieckiej

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

SD Doposażenie placu zabaw przy ZPO w

Dysie

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

ZPOD Projekt PFRON "Dostęna przestrzeń

publiczna"

85 314,68 0,00 0,00 85 314,68

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

71 199,00 0,00 0,00 71 199,00

ZPOC zakup traktorka z pługiem do

odśnieżania i kosiarką do trawy

26 699,00 0,00 0,00 26 699,00

ZPOD Projekt PFRON "Dostęna przestrzeń

publiczna"

44 500,00 0,00 0,00 44 500,00

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

2 507 194,02 0,00 194,77 2 507 388,79

RI Budowa kompleksu szkolno-

sportowego w m. Nasutów

2 507 194,02 0,00 194,77 2 507 388,79

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

13 184 000,00 0,00 0,00 13 184 000,00

RI Budowa kompleksu szkolno-

sportowego im. Kardynała Stefana

Wyszyńskiego w m. Nasutów -etap II

2 499 000,00 0,00 0,00 2 499 000,00

RI Rozbudowa  budynku Szkoły

Podstawowej im. Joachima Lelewela w

Jakubowicach Konińskich(etap -II)

6 685 000,00 0,00 0,00 6 685 000,00

RI Rozbudowa Szkoły Podstawowej im.

Joachima Lelewela w m. Jakubowice

Konińskie - etap III

4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 203 000,00 0,00 0,00 203 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

203 000,00 0,00 0,00 203 000,00

RI Zakup samochodu do przewozu

niepełnosprawnych mieszkańców

Gminy Niemce

203 000,00 0,00 0,00 203 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 062 360,15 0,00 0,00 1 062 360,15

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 866 911,27 0,00 0,00 866 911,27

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

567 775,27 0,00 0,00 567 775,27

RI Budowa oświetlenia drogi gminnej ul

Kasztanowej w m. Jakubowice

Konińskie

116 000,00 0,00 0,00 116 000,00

RI Budowa oświetlenia drogowego przy

drodze powiatowej Nr 2221L  w m.

Boduszyn

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej Nr 106053L w m. Ciecierzyn

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

RI Budowa oświetlenia przy drodze

wojewódzkiej nr 828 w m. Krasienin

155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

RI Budowa oświetlenia ul. Dębina w m.

Jakubowice Konińskie

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

RI Wymiana opraw oświetlenia

nieenergooszczędnych na nowe

oprawy LED w Gminie Niemce

44 870,40 0,00 0,00 44 870,40

SBo Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej w m. Boduszyn (dz. nr 66)-

projekt

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

SDz Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej w m. Dziuchów-projekt

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

SJKK Budowa oświetlenia ul. Jarzębinowej

w m. Jakubowice Konińskie Kolonia-

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Strona 3 z 6Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4198



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

projekt

SJKK Budowa oświetlenia ul. Nowowiejskiej

(600 m)- projekt

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

SKa Budowa oświetlenia przy drodze

wojewódzkiej 809 w m. Kawka-projekt

(kontynuacja)

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SKB Budowa oświetlenia w m. Kolonia

Bystrzyca-kontynuacja

11 494,04 0,00 0,00 11 494,04

SKK Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej dz. nr 223/1 w m. Krasienin

Kolonia

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SKK Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej nr 106030L w m. Krasienin

Kolonia

15 027,42 0,00 0,00 15 027,42

SKr Budowa oświetlenia przy drodze

wojewódzkiej nr 828-kontynuacja

27 983,41 0,00 0,00 27 983,41

SMK Budowa oświetlenia przy drodze

powiatowej w m. Majdan Krasieniński-

kontynuacja

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SNa Zakup i montaż 2 lamp solarnych w m.

Nasutów

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

SSw Budowa oświetlenia drogi powiatowej

nr 2222L w m. Swoboda ( od posesji nr

25D)-projekt

14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

299 136,00 0,00 0,00 299 136,00

RI Wymiana opraw oświetlenia

nieenergooszczędnych na nowe

oprawy LED w Gminie Niemce

299 136,00 0,00 0,00 299 136,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

38 000,00 0,00 0,00 38 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

38 000,00 0,00 0,00 38 000,00

OŚ Wykonanie oświetlenia PSZOK w

Niemcach

38 000,00 0,00 0,00 38 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 157 448,88 0,00 0,00 157 448,88

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

143 448,88 0,00 0,00 143 448,88

RI Zakup i montaż instalacji

fotowoltaicznej w ramach trwałości

projektu ECO EFEKTYWNA GMINA

NIEMCE

17 400,00 0,00 0,00 17 400,00

RI Budowa altan na terenie gminy

Niemce

34 850,00 0,00 0,00 34 850,00

RI Budowa wiaty w m. Osówka 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

RI Zakup i montaż labiryntu na plac

zabaw w m. Dys

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SBa Rozbudowa placu zabaw w m. Baszki 19 032,08 0,00 0,00 19 032,08

SC Utwardzenie placu pod altaną na

placu zabaw w Ciecierzynie Wsi

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SE Rewitalizacja placu zabaw w m.

Elizówka

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SJK Budowa altanki na działce nr 204 w m.

Jakubowice Konińskie

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SJK Wykonanie ogrodzenia na działce nr

204 w m. Jakubowice Konińskie

14 666,80 0,00 0,00 14 666,80

SPG Utwardzenie placu pod altanę w m.

Pryszczowa Góra

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

SNie Zakup działki z przeznaczeniem na

powiększenie placu zabaw przy ul.

Krętej w m. Niemce

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Strona 4 z 6Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4198



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

246 362,81 0,00 0,00 246 362,81

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

246 362,81 0,00 0,00 246 362,81

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

246 362,81 0,00 0,00 246 362,81

RI Budowa budynku gospodarczego -

świetlicy w m. Rudka Kozłowiecka

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

RI Budowa kontenera przy świetlicy w m.

Wola Niemiecka

17 670,00 0,00 0,00 17 670,00

RI Dobudowa zaplecza kuchennego i

sanitariatu do świetlicy w m. Zalesie

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

RI Zakup i montaż klimatyzacji w

budynku GOK w Niemcach

31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

SD Montaż klimatyzacji w świetlicy w m.

Dys

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SŁ Budowa przyłącza wodno-

kanalizacyjnego do świetlicy w m.

Łagiewniki-projekt

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SŁ Utwardzenie placu pod altanę w m.

Łagiewniki

2 059,39 0,00 0,00 2 059,39

SOs Wykonanie wiaty przy świetlicy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SRK Zagospodarowanie działki gminnej Nr

974/1 w Rudce Kozłowieckiej

(wykonanie i wyposażenie garażu

(świetlicy), wykonanie przyłączy,

modernizacja ogrodzenia)

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

SSt Utwardzenie placu przy świetlicy

(kostka brukowa)

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SWN Budowa kontenera magazynowego

przy świetlicy

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SZ Dobudowa zaplecza kuchennego i

sanitariatu do świetlicy w m. Zalesie

31 633,42 0,00 0,00 31 633,42

Dział 926 Kultura fizyczna 564 850,00 0,00 0,00 564 850,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 564 850,00 0,00 0,00 564 850,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

564 850,00 0,00 0,00 564 850,00

RI Budowa oświetlenia boiska gminnego

przy ul. Różanej w m. Niemce

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

RI Wykonanie oświetlenia boiska

sportowego w Nasutowie

44 850,00 0,00 0,00 44 850,00

RI Zakup i montaż kontenerów na boisko

w m Nasutów

430 000,00 0,00 0,00 430 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

1 246 083,34 0,00 0,00 1 246 083,34

Dział 801 Oświata i wychowanie 714 828,36 0,00 0,00 714 828,36

Roz.80101 Szkoły podstawowe 15 200,00 0,00 0,00 15 200,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

14 433,59 0,00 0,00 14 433,59

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 14 433,59 0,00 0,00 14 433,59

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

766,41 0,00 0,00 766,41

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 766,41 0,00 0,00 766,41

Roz.80104 Przedszkola 699 628,36 0,00 0,00 699 628,36

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

199 628,36 0,00 0,00 199 628,36

RI Budowa przedszkola w m. Dys 199 628,36 0,00 0,00 199 628,36

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Strona 5 z 6Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4198



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

RI Budowa przedszkola w m. Dys 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Dział 855 Rodzina 531 254,98 0,00 0,00 531 254,98

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

531 254,98 0,00 0,00 531 254,98

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

385 000,00 0,00 0,00 385 000,00

RI Budowa żłobka gminnego w m. Pólko

(Maluch+)

385 000,00 0,00 0,00 385 000,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

146 254,98 0,00 0,00 146 254,98

RI Budowa żłobka gminnego w m. Pólko 94 310,78 0,00 0,00 94 310,78

RI Budowa żłobka gminnego w m. Pólko -

BP

51 944,20 0,00 0,00 51 944,20

Strona 6 z 6
ZI1121

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4198



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr IV/21/2024

Rady Gminy Niemce

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 920 629,85 1 000,00 1 000,00 920 629,85

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 19 418,05 0,00 0,00 19 418,05

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 19 418,05 0,00 0,00 19 418,05

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

19 418,05 0,00 0,00 19 418,05

SSK Zakup działki w m. Stoczek Kolonia 19 418,05 0,00 0,00 19 418,05

Dział 600 Transport i łączność 143 950,40 0,00 0,00 143 950,40

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 15 166,80 0,00 0,00 15 166,80

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 166,80 0,00 0,00 15 166,80

SNa Dofinansowanie do przewozów MPK

na terenie sołectwa Nasutów

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SP Zakup usług przewozowych na terenie

sołectwa Pólko

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

SE Zakup usług przewozowych na

potrzeby sołectwa  Elizówka (linia 4)

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SD Dofinansowanie komunikacji

publicznej na terenie sołectwa Dys

3 666,80 0,00 0,00 3 666,80

SC Dofinansowanie usług przewozowych

na terenie sołectwa Ciecierzyn

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 128 783,60 0,00 0,00 128 783,60

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 076,22 0,00 0,00 67 076,22

SNie Zakup kuszywa na potrzeby remontów

dróg na terenie sołectwa

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

SOs Utwardzenie drogi na działce Nr 681

w m. Osówka (Babia Góra)

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SC Zakup kruszywa na remonty dróg na

terenie sołectwa Ciecierzyn

15 666,80 0,00 0,00 15 666,80

SL Zakup destruktu na potrzeby sołectwa 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SŁ Zakup lustra drogowego 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SP Zakup lustra drogowego na potrzeby

sołectwa

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SP Zakup znaku "droga bez przejazdu" 300,00 0,00 0,00 300,00

SP Zakup kruszywa do utwardzenia ul.

Północnej

19 609,42 0,00 0,00 19 609,42

SE Poprawa bezpieczeństwa na

skrzyżowaniu ulic: Elizówka,

Imbirowa i Mirabelkowa oraz

naprawa spowalniaczy

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 39 707,38 0,00 0,00 39 707,38

SL Remont dróg na terenie sołectwa

Ludwinów

13 707,38 0,00 0,00 13 707,38

SBo Remont dróg na terenie sołectwa 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SJKK Remont ul. Jaśminowej w m.

Jakubowice Konińskie Kolonia

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

SJKK Remont ul. Agrestowej w m.

Jakubowice Konińskie Kolonia

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

SE Poprawa bezpieczeństwa na

skrzyżowaniu ulic: Elizówka,

Imbirowa i Mirabelkowa oraz

naprawa spowalniaczy

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Strona 1 z 8Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4198



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

SOs Utwardzenie  drogi działce nr 681 w

m. Osówka (Babia Góra)

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

SWN Budowa chodnika przy drodze

106045L (łącznik Malinówka-5 linia)-

projekt

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SWN Budowa chodnika przy drodze

106077L w m. Wola Niemiecka (6

linia)-etap II-projekt

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 13 616,80 0,00 0,00 13 616,80

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

3 666,80 0,00 0,00 3 666,80

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 666,80 0,00 0,00 3 666,80

SNie Rewitalizacja parku w Niemcach 3 666,80 0,00 0,00 3 666,80

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SNie Dofinansowanie wydania III części

książki "Ocalić od zapomnienia"

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 5 950,00 0,00 0,00 5 950,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 950,00 0,00 0,00 5 950,00

SL Zakup tablicy numeryczno-

informacyjnej na potzreby sołectwa

450,00 0,00 0,00 450,00

SKa Zakup tablicy informacyjnej na

potrzeby społectwa

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SSw Zakup tablic numeryczno-

informacyjnych na potrzeby sołectwa

Swoboda

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

79 255,46 0,00 0,00 79 255,46

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 79 255,46 0,00 0,00 79 255,46

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 227,48 0,00 0,00 35 227,48

SŁ Zakup sprzętu, wyposażenia i

umundurowania OSP Niemce

500,00 0,00 0,00 500,00

SL Zakup wyposażenia na potrzeby OSP

Niemce

5 986,01 0,00 0,00 5 986,01

SJKK Zakup umundurowania i sprzętu na

potrzeby OSP Jakubowice Konińskie

Kolonia

5 255,46 0,00 0,00 5 255,46

SD Zakup wyposażenia remizy OSP w

Dysie

0,00 0,00 0,00 0,00

SBa Zakup materiałów, wyposażenia i

umundurowania dla OSP Niemce

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SC Zakup wyposażenia i sprzętu dla OSP

Niemce

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

SE Zakup sprzętu dla OSP Niemce 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SKB Zakup sprzętu, wyposażenia i

umundurowania dla OSP Niemce

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SNie Zakup wyposażenia i umundurowania

dla OSP Niemce

3 986,01 0,00 0,00 3 986,01

SWK Doposażenie OSP Krasienin 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SWN Zakup ubrań specjalnych dla OSP w

Niemcach

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SD Remont i wyposażenie remizy OSP Dys 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

SD Remont i wyposażenie remizy OSP

DYS

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 27,98 0,00 0,00 27,98

Strona 2 z 8Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4198



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

SNie Zakup wyposażenia i umundurowania

dla OSP Niemce

13,99 0,00 0,00 13,99

SL Zakup wyposażenia na potrzeby OSP

Niemce

13,99 0,00 0,00 13,99

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

SMK Zakup nieruchomości po dawnej

mleczarni w m. Majdan Krasieniński

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 49 789,39 0,00 0,00 49 789,39

Roz.80101 Szkoły podstawowe 49 789,39 0,00 0,00 49 789,39

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 139,60 0,00 0,00 35 139,60

SJK Nasadzenia zieleni przy SP  w

Jakubowicach Konińskich

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

SJKK Zakup urządzenia na plac zabaw przy

SP w Jakubowicach Konińskich

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SNa Zakup pomocy dydaktycznych dla SP w

Nasutowie

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SNie Zakup wyposażenia na potrzeby SP w

Niemcach

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SP Modernizacja placu zabaw przy ZPO

w Dysie

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SE Remont placu zabaw przy ZPO w

Ciecierzynie

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SL Remont placu zabaw przy ZPO w

Ciecierzynie

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SŁ Modernizacja placu zabaw przy ZPO

w Ciecierzynie

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SBa Remont placu zabaw przy ZPO w

Ciecierzynie

639,60 0,00 0,00 639,60

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 360,40 0,00 0,00 5 360,40

SBa Remont placu zabaw przy ZPO w

Ciecierzynie

1 360,40 0,00 0,00 1 360,40

SC Remont urządzeń na placu zabaw przy

ZPO w Ciecierzyne

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SE Remont placu zabaw przy ZPO w

Ciecierzynie

0,00 0,00 0,00 0,00

SL Remont placu zabaw przy ZPO  w

Ciecierzynie

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 289,39 0,00 0,00 4 289,39

SJK Nasadzenia zieleni przy SP  w

Jakubowicach Konińskich

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SBo Modernizacja placu zabaw przy ZPO

Ciecierzyn

1 289,39 0,00 0,00 1 289,39

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SBo Modernizacja placu zabaw przy ZPO

Ciecierzyn

0,00 0,00 0,00 0,00

SD Doposażenie placu zabaw przy ZPO w

Dysie

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SŁ Modernizacja placu zabaw przy ZPO

w Ciecierzynie

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

Roz.85295 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SC Wsparcie Klubu Seniora w

Ciecierzynie

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SC Wsparcie Klubu seniora w

Ciecierzynie

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Strona 3 z 8Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4198



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

301 426,72 0,00 0,00 301 426,72

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

SP Zakup koszy na śmieci do

zamontowania przy tablicach

informacyjnych

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

SŁ Wynajem toalety przenośnej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SP Wynajem i serwis toalety przenośnej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 174 904,87 0,00 0,00 174 904,87

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

SNie Wymiana lamp oświetleniowych na

osiedlu Chmielno

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

166 904,87 0,00 0,00 166 904,87

SDz Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej w m. Dziuchów-projekt

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

SKa Budowa oświetlenia przy drodze

wojewódzkiej 809 w m. Kawka-projekt

(kontynuacja)

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SKK Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej nr 106030L w m. Krasienin

Kolonia

15 027,42 0,00 0,00 15 027,42

SKr Budowa oświetlenia przy drodze

wojewódzkiej nr 828-kontynuacja

27 983,41 0,00 0,00 27 983,41

SMK Budowa oświetlenia przy drodze

powiatowej w m. Majdan Krasieniński-

kontynuacja

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SJKK Budowa oświetlenia ul. Nowowiejskiej

(600 m)- projekt

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

SJKK Budowa oświetlenia ul. Jarzębinowej

w m. Jakubowice Konińskie Kolonia-

projekt

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

SKB Budowa oświetlenia w m. Kolonia

Bystrzyca-kontynuacja

11 494,04 0,00 0,00 11 494,04

SNa Zakup i montaż 2 lamp solarnych w m.

Nasutów

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

SSw Budowa oświetlenia drogi powiatowej

nr 2222L w m. Swoboda ( od posesji nr

25D)-projekt

14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

SBo Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej w m. Boduszyn (dz. nr 66)-

projekt

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

SKK Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej dz. nr 223/1 w m. Krasienin

Kolonia

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 122 821,85 0,00 0,00 122 821,85

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 456,17 0,00 0,00 36 456,17

SWN Utrzymanie placów zabaw 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SOs Utrzyamnie placu zabaw w m. Osówka 0,00 0,00 0,00 0,00

SPG Zakup 2 stołów i 4 ławek do altany w

m. Pryszczowa Góra

7 993,38 0,00 0,00 7 993,38

SSt Zakup stołów i ławek do altany i na

plac zabaw (2 kpl. 1+1)

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

SSt Doposażenie placu zabaw w m.

Stoczek

6 360,06 0,00 0,00 6 360,06

SC Zakup altany na plac zabaw w

Ciecierzynie Żulinie

6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

Strona 4 z 8Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4198



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

SC Zakup materiałów do remontu oraz

ogrodzenia placu zabaw w

Ciecierzynie Wsi

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

SL Instalacja monitoringu i oświetlenia

na placu zabaw w Leonowie

0,00 0,00 0,00 0,00

SPG Wykonanie oświetlenia w altanie w m.

Pryszczowa Góra

500,00 0,00 0,00 500,00

SPG Zakup impregnatów do malowania

altany

300,00 0,00 0,00 300,00

SOs Zakup piachu i cementu na plac zabaw 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SOs Zakup ławek i bramek na plac zabaw 2 802,73 0,00 0,00 2 802,73

SL Utrzymanie placu zabaw w Leonowie 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

SWN Utrzymanie placów zabaw 500,00 0,00 0,00 500,00

SE Remont placu zabaw w m. Elizówka 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 166,80 0,00 0,00 5 166,80

SNa Utrzymanie placów zabaw w m.

Nasutów

1 666,80 0,00 0,00 1 666,80

SE Abonament monitoringu na terenie

sołectwa

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

SOs Utrzymanie placu zabaw w m. Osówka 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

63 698,88 0,00 0,00 63 698,88

SJK Wykonanie ogrodzenia na działce nr

204 w m. Jakubowice Konińskie

14 666,80 0,00 0,00 14 666,80

SE Rewitalizacja placu zabaw w m.

Elizówka

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SBa Rozbudowa placu zabaw w m. Baszki 19 032,08 0,00 0,00 19 032,08

SOs Zakup urządzeń oraz powiększenie

placu zabaw w m. Osówka

0,00 0,00 0,00 0,00

SC Utwardzenie placu pod altaną na

placu zabaw w Ciecierzynie Wsi

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SJK Budowa altanki na działce nr 204 w m.

Jakubowice Konińskie

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SPG Utwardzenie placu pod altanę w m.

Pryszczowa Góra

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

SNie Zakup działki z przeznaczeniem na

powiększenie placu zabaw przy ul.

Krętej w m. Niemce

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

299 173,03 1 000,00 1 000,00 299 173,03

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

214 467,32 1 000,00 1 000,00 214 467,32

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SDz Koszenie trawy oraz utrzymanie

czystości na placu przy świelicy w m.

Dziuchów

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 675,12 400,00 1 000,00 63 275,12

SDz Zakup paliwa do podkaszarki na

potrzeby świetlicy wiejskiej w m.

Dziuchów

200,00 0,00 0,00 200,00

SJK Utrzymanie budynku świetlicy w m.

Jakubowice Konińskie

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SP Utrzymanie porządku przy świetlicy w

m. Pólko

2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

SPG Zakup paliwa do kosiarki na potrzeby

sołec. Pryszczowa Góra

100,00 0,00 0,00 100,00

Strona 5 z 8Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4198



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

SE Zakup wyposażenia i sprzętu oraz

utrzymanie budynku świetlicy wraz z

terenem przyległym

4 166,80 0,00 0,00 4 166,80

SNS Remont i zakup wyposażenia do

świetlicy w Nowym Stawie

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SSw Utrzymanie świetlicy w m. Dziuchów 1 018,05 0,00 0,00 1 018,05

SŁ Utrzymanie świetlicy i terenu

przylegającego

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SKa Utrzymanie świetlicy wraz z terenem

przyległym

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

SMK Bieżące utrzymanie i doposażenie

świetlicy wiejskiej w Majdanie

Krasienińskim

2 996,09 0,00 0,00 2 996,09

SDz Zakup materiałów i wyposażenia do

świetlicy w m. Dziuchów

527,38 0,00 0,00 527,38

SC Zakup wyposażenia do świetlicy 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SKa Zakup agregatu prądotwórczego do

świetlicy

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

SNS Zakup drewna kominkowego do

świetlicy w m. Nowy Staw

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

SNS Zakup huśtawki dla dzieci oraz ławki

do montażu przy świetlicy w m. Nowy

Staw

5 400,00 0,00 0,00 5 400,00

SSt Zakup 20 szt. krzeseł do świetlicy

wiejskiej

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SWK Zakup wyposażenia do świetlicy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SWK Renowacja stołów w świetlicy 400,00 400,00 0,00 0,00

SWN Zakup wyposażenia do kontenera przy

swietlicy

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SWN Utrzymanie terenu przy świetlicy 1 166,80 0,00 0,00 1 166,80

SŁ Doposażenie świetlicy i terenu

przyległego

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SPG Zakup lamp na teren przy świetlicy w

m. Pryszczowa Góra

600,00 0,00 0,00 600,00

SOs Utrzymanie placu zabaw i świetlicy

(paliwo, środki czystości)

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SWK Zakup stołów do świetlicy 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 7 800,00 600,00 0,00 7 200,00

SNS Remont i wyposażenie świetlicy w

Nowym Stawie

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SE Zakup wyposażenia i sprzętu oraz

utrzymanie budynku świetlicy wraz z

terenem przyległym

2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

SWK Renowacja stołów w świetlicy 600,00 600,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 299,39 0,00 0,00 9 299,39

SNS Utrzymanie świetlicy w Nowym Stawie 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SE Zakup wyposażenia i sprzętu oraz

utrzymanie budynku świetlicy wraz z

terenem przyległym w m. Elizówka

2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

SPG Utrzymanie świetlicy i terenu

przyległego w m. Pryszczowa Góra

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SŁ Utrzymanie świetlicy i terenu

przylegającego

500,00 0,00 0,00 500,00

SKa Utrzymanie świetlicy wraz z terenem

przyległym

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SNS Remont i wyposażenie świetlicy w

Nowym Stawie

499,39 0,00 0,00 499,39

SWN Utrzymanie terenu przy świetlicy 500,00 0,00 0,00 500,00

SJK Utrzymanie budynku świetlicy w m.

Jakubowice Konińskie

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Strona 6 z 8Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4198



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

133 692,81 0,00 0,00 133 692,81

SWN Budowa kontenera magazynowego

przy świetlicy

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SZ Dobudowa zaplecza kuchennego i

sanitariatu do świetlicy w m. Zalesie

31 633,42 0,00 0,00 31 633,42

SSt Utwardzenie placu przy świetlicy

(kostka brukowa)

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SD Montaż klimatyzacji w świetlicy w m.

Dys

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SL Budowa świetlicy w Leonowie 0,00 0,00 0,00 0,00

SŁ Budowa przyłącza wodno-

kanalizacyjnego do świetlicy w m.

Łagiewniki-projekt

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SŁ Utwardzenie placu pod altanę w m.

Łagiewniki

2 059,39 0,00 0,00 2 059,39

SRK Budowa przyłacza wodociągowego do

działki gminnej nr 974/1 w m. Rudka

Kożłowiecka-projekt

0,00 0,00 0,00 0,00

SRK Zakup furtki do ogrodzenia działki nr

974/1 w m. Rudka Kozłowiecka

0,00 0,00 0,00 0,00

SRK Rewitalizacja działki nr 974/1 w m.

Rudka Kozłowiecka z przeznaczeniem

na świetlicę

0,00 0,00 0,00 0,00

SOs Wykonanie wiaty przy świetlicy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SRK Zagospodarowanie działki gminnej Nr

974/1 w Rudce Kozłowieckiej

(wykonanie i wyposażenie garażu

(świetlicy), wykonanie przyłączy,

modernizacja ogrodzenia)

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 84 705,71 0,00 0,00 84 705,71

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 984,03 0,00 0,00 36 984,03

SL Organizacja festynów  i warsztatów

dla mieszkańców sołectwa "Wesołe

wakacje"

11 507,59 0,00 0,00 11 507,59

SL Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla mieszkańców sołectwa

1 089,84 0,00 0,00 1 089,84

SPG Organizacja pikniku rodzinnego 793,18 0,00 0,00 793,18

SPG Wykonanie grilla na potrzeby sołectwa

Pryszczowa Góra

500,00 0,00 0,00 500,00

SP Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

951,43 0,00 0,00 951,43

SRK Organizacja festynu kulturalno-

sportowego

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SKa Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

894,73 0,00 0,00 894,73

SSt Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

451,75 0,00 0,00 451,75

SBa Organizacja festynu rodzinnego 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SJKK Organizacja festynu rodzinnego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SNa Organizacja pikniku rodzinnego w m.

Nsutów

848,50 0,00 0,00 848,50

SWK Zakup i montaż oświetlenia do namiotu

okolicznościowego

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

SWK Organizacja warsztatów kulinarnych 0,00 0,00 0,00 0,00

SC Organizacja pikniku dla mieszkańców

sołectwa

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SJK Zakup grilla na potrzeby sołectwa 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SJK Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla mieszkańców sołectwa

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SL Zakup namiotów i maszynki do waty

cukrowej

4 947,01 0,00 0,00 4 947,01

Strona 7 z 8Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4198



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4220 Zakup środków żywności 12 000,30 0,00 0,00 12 000,30

SKa Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SL Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla mieszkańców sołectwa

1 637,11 0,00 0,00 1 637,11

SPG Organizacja pikniku rodzinnego 1 206,82 0,00 0,00 1 206,82

SRK Organizacja festynu kulturalno-

sportowego

666,80 0,00 0,00 666,80

SP Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

1 048,57 0,00 0,00 1 048,57

SDz Współorganizacja Święta Kwitnących

Sadów

0,00 0,00 0,00 0,00

SSt Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

848,25 0,00 0,00 848,25

SBa Organizacja festynu rodzinnego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SNa Organizacja pikniku rodzinnego w m.

Nasutów

900,01 0,00 0,00 900,01

SC Organizacja pikniku dla mieszkańców

sołectwa

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SJK Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla mieszkańców sołectwa

1 992,74 0,00 0,00 1 992,74

SDz Organizacja festynu kulturalno-

sportowego

700,00 0,00 0,00 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 35 721,38 0,00 0,00 35 721,38

SRK Organiacja festynu kulturalno -

sportowego

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SKa Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

SNa Organizacja pikniku rodzinnego w m.

Nasutów

5 251,49 0,00 0,00 5 251,49

SBa Organizacja festynu rodzinnego 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SSt Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

SPG Organizacja pikniku rodzinnego 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SE Organizacja festynow kulturalno-

sportowych oraz warsztatów dla

społeczności lokalnej

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

SJKK Organizacja festynu rodzinnego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SL Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla mieszkańców sołectwa

2 020,92 0,00 0,00 2 020,92

SJK Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla mieszkańców sołectwa

3 007,26 0,00 0,00 3 007,26

SWK Upowszechnianie kultury, miejsc

pamięci historycznej wśród

mieszkańców

1 988,72 0,00 0,00 1 988,72

SL Upowszechnianie kultury, miejsc

pamięci historycznej wśród

mieszkańców s. Leonów

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SL Zakup namiotów i maszynki do waty

cukrowej

52,99 0,00 0,00 52,99

Dział 926 Kultura fizyczna 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

SC Zakup sprzętu sportowego na boisko

wiejskie w m. Ciecierzyn

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

SNa Utrzymanie boiska sportowego w m.

Nasutów

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SNa Utrzymanie boiska sportowego w

Nasutowie

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Strona 8 z 8Budżet 2024
ZW1111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4198



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr IV/21/2024

Rady Gminy Niemce

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w

ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody łącznie 2 830 858,00 0,00 73 100,00 2 903 958,00

Wydatki łącznie 2 833 799,32 0,00 73 100,00 2 906 899,32

Przedszkole Publiczne w Niemcach -

PPN
Stan środków na początek roku 232,32 0,00 0,00 232,32

Dochody razem 560 120,00 0,00 0,00 560 120,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 560 120,00 0,00 0,00 560 120,00

Roz.80104 Przedszkola 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 559 120,00 0,00 0,00 559 120,00

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z

wyżywienia w jednostkach

realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

559 020,00 0,00 0,00 559 020,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Wydatki razem 560 352,32 0,00 0,00 560 352,32

Dział 801 Oświata i wychowanie 560 352,32 0,00 0,00 560 352,32

Roz.80104 Przedszkola 1 000,01 0,00 0,00 1 000,01

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,01 0,00 0,00 0,01

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 559 352,31 0,00 0,00 559 352,31

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

232,31 0,00 0,00 232,31

§ 4220 Zakup środków żywności 559 120,00 0,00 0,00 559 120,00

Szkoła Podstawowa w Jakubowicach

Konińskich - SPJK
Stan środków na początek roku 38,64 0,00 0,00 38,64

Dochody razem 337 650,00 0,00 20 000,00 357 650,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 337 650,00 0,00 20 000,00 357 650,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 38 800,00 0,00 20 000,00 58 800,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

38 000,00 0,00 20 000,00 58 000,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów

800,00 0,00 0,00 800,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 298 850,00 0,00 0,00 298 850,00

Strona 1 z 5Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4198



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 0830 Wpływy z usług 298 750,00 0,00 0,00 298 750,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Wydatki razem 337 688,64 0,00 20 000,00 357 688,64

Dział 801 Oświata i wychowanie 337 688,64 0,00 20 000,00 357 688,64

Roz.80101 Szkoły podstawowe 38 806,64 0,00 20 000,00 58 806,64

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

6,64 0,00 0,00 6,64

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 0,00 20 000,00 58 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00 800,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 298 882,00 0,00 0,00 298 882,00

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

32,00 0,00 0,00 32,00

§ 4220 Zakup środków żywności 298 850,00 0,00 0,00 298 850,00

Szkoła Podstawowa w Krasieninie -

SPK
Stan środków na początek roku 343,26 0,00 0,00 343,26

Dochody razem 214 800,00 0,00 0,00 214 800,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 214 800,00 0,00 0,00 214 800,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 0,00 100,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

2 600,00 0,00 0,00 2 600,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 212 100,00 0,00 0,00 212 100,00

§ 0830 Wpływy z usług 212 000,00 0,00 0,00 212 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Wydatki razem 215 143,26 0,00 0,00 215 143,26

Dział 801 Oświata i wychowanie 215 143,26 0,00 0,00 215 143,26

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 705,03 0,00 0,00 2 705,03

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

5,03 0,00 0,00 5,03

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 212 438,23 0,00 0,00 212 438,23

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

338,23 0,00 0,00 338,23

§ 4220 Zakup środków żywności 212 100,00 0,00 0,00 212 100,00

Szkoła Podstawowa w Nasutowie - SPN

Stan środków na początek roku 119,50 0,00 0,00 119,50

Dochody razem 130 540,00 0,00 100,00 130 640,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 130 540,00 0,00 100,00 130 640,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 100,00 100,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100,00 100,00

Strona 2 z 5Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4198



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 130 540,00 0,00 0,00 130 540,00

§ 0830 Wpływy z usług 130 440,00 0,00 0,00 130 440,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Wydatki razem 130 659,50 0,00 100,00 130 759,50

Dział 801 Oświata i wychowanie 130 659,50 0,00 100,00 130 759,50

Roz.80101 Szkoły podstawowe 9,00 0,00 100,00 109,00

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

9,00 0,00 0,00 9,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 100,00 100,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 130 650,50 0,00 0,00 130 650,50

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

110,50 0,00 0,00 110,50

§ 4220 Zakup środków żywności 130 540,00 0,00 0,00 130 540,00

Szkoła Podstawowa w Niemcach - SPN

Stan środków na początek roku 1 060,58 0,00 0,00 1 060,58

Dochody razem 463 800,00 0,00 30 000,00 493 800,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 463 800,00 0,00 30 000,00 493 800,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 30 200,00 0,00 30 000,00 60 200,00

§ 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych

oraz opłat za wydawanie świadectw,

dyplomów, zaświadczeń,

certyfikatów i ich duplikatów

100,00 0,00 0,00 100,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 0,00 100,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 433 600,00 0,00 0,00 433 600,00

§ 0830 Wpływy z usług 433 500,00 0,00 0,00 433 500,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Wydatki razem 464 860,58 0,00 30 000,00 494 860,58

Dział 801 Oświata i wychowanie 464 860,58 0,00 30 000,00 494 860,58

Roz.80101 Szkoły podstawowe 30 763,91 0,00 30 000,00 60 763,91

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

563,91 0,00 0,00 563,91

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 200,00 0,00 30 000,00 60 200,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 434 096,67 0,00 0,00 434 096,67

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

496,67 0,00 0,00 496,67

§ 4220 Zakup środków żywności 433 600,00 0,00 0,00 433 600,00

Szkoła Podstawowa w Rudce

Kozłowieckiej - SPRK
Stan środków na początek roku 19,37 0,00 0,00 19,37

Strona 3 z 5Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 4198



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 88 668,00 0,00 3 000,00 91 668,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 88 668,00 0,00 3 000,00 91 668,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 85 668,00 0,00 0,00 85 668,00

§ 0830 Wpływy z usług 85 568,00 0,00 0,00 85 568,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Wydatki razem 88 687,37 0,00 3 000,00 91 687,37

Dział 801 Oświata i wychowanie 88 687,37 0,00 3 000,00 91 687,37

Roz.80101 Szkoły podstawowe 3 018,00 0,00 3 000,00 6 018,00

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

18,00 0,00 0,00 18,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 85 669,37 0,00 0,00 85 669,37

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

1,37 0,00 0,00 1,37

§ 4220 Zakup środków żywności 85 668,00 0,00 0,00 85 668,00

Zespół Placówek Oświatowych w

Ciecierzynie - ZPOC
Stan środków na początek roku 215,19 0,00 0,00 215,19

Dochody razem 335 900,00 0,00 20 000,00 355 900,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 335 900,00 0,00 20 000,00 355 900,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 11 500,00 0,00 20 000,00 31 500,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 324 400,00 0,00 0,00 324 400,00

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z

wyżywienia w jednostkach

realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

324 300,00 0,00 0,00 324 300,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Wydatki razem 336 115,19 0,00 20 000,00 356 115,19

Dział 801 Oświata i wychowanie 336 115,19 0,00 20 000,00 356 115,19

Roz.80101 Szkoły podstawowe 11 500,00 0,00 20 000,00 31 500,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 324 615,19 0,00 0,00 324 615,19

Strona 4 z 5Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 4198



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

215,19 0,00 0,00 215,19

§ 4220 Zakup środków żywności 324 400,00 0,00 0,00 324 400,00

Zespół Placówek Oświatowych w Dysie -

ZPOD
Stan środków na początek roku 912,46 0,00 0,00 912,46

Dochody razem 699 380,00 0,00 0,00 699 380,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 699 380,00 0,00 0,00 699 380,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 21 175,00 0,00 0,00 21 175,00

§ 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych

oraz opłat za wydawanie świadectw,

dyplomów, zaświadczeń,

certyfikatów i ich duplikatów

100,00 0,00 0,00 100,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 0,00 100,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

20 975,00 0,00 0,00 20 975,00

Roz.80104 Przedszkola 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 677 205,00 0,00 0,00 677 205,00

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z

wyżywienia w jednostkach

realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

677 105,00 0,00 0,00 677 105,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Wydatki razem 700 292,46 0,00 0,00 700 292,46

Dział 801 Oświata i wychowanie 700 292,46 0,00 0,00 700 292,46

Roz.80101 Szkoły podstawowe 21 498,78 0,00 0,00 21 498,78

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

323,78 0,00 0,00 323,78

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 175,00 0,00 0,00 21 175,00

Roz.80104 Przedszkola 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 677 793,68 0,00 0,00 677 793,68

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

588,68 0,00 0,00 588,68

§ 4220 Zakup środków żywności 677 205,00 0,00 0,00 677 205,00

Strona 5 z 5Budżet 2024
ZW1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 4198


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY NIEMCE z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-08-21T11:13:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




